Zuger Sportkeglerverband

Zuger-MS (Nr. 810511)

15. August - 26. August 2011

Zeno's, Zug
Rangliste
79 Teilnehmer/innen 35 Auszeichnungen

Kategoriensieger:
Kat. A1 Hagenbuch Rolf, Ebertswil 1632
Kat. A2 Theus Hans, Felsberg 1477
Kat. A3 Wdber Reiner, Hiinenberg See 1467
Kat. B1 Immoos Martin, Emmen 740
Kat. B2 Brunner Edwin, Jona 729
Kat. B3 Huber Pius, Steinhausen 708
Kat. Altersklasse Mathis Josef, Oberdorf NW 420
Kat. Gaste Damen Inderbitzin Monika, Menzingen 352
Kat. Gaste Herren Frey Adrian, Wiirenlos 319

9 Teilnehmer
7 Teilnehmer
5 Teilnehmer
8 Teilnehmer
20 Teilnehmer
11 Teilnehmer
12 Teilnehmer
4 Teilnehmer

3 Teilnehmer

Die Zuger Senioren und der Wirt Zeno Friedli danken fiir lhre Teilnahme, und wiinschen
weiterhin viel Holz.

Unsere néchste Meisterschaft:
Schwanau - MS im Restaurant Lowen in Steinen
Vom 1. Sept. bis 10. Sept. 2011

SSKVMS Vers. 3.1



Kategorie A1 9 Teilnehmer/innen

1. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

2 . Affolter Erwin, Affoltern a.A.

3. Petronijevic Drago, Béach

4 . Bleiker Ruedi, Schlieren
ohne Auszeichnung

5. Frei Peter, Rapperswil

KK Affoltern

KK Topego / Freizeit

KK Precisa

KK Schwyzerhisli

KK Golden-Star

6 - Walker Rudolf, Blrglen KK Uristier

7 . Komin Stjephan, Pfaffikon KK Réssli

8 . Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern

9. Eberhard Anton, Jona KK Precisa
Kategorie A2 7 Teilnehmer/innen

1. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg

2 . Triulzi Bruno, Altdorf KK Seerose

3. Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern

ohne Auszeichnung

4 . Fassler Sepp, Steinhausen KK Linde

5. Immoos Belinda, Arth KK Linde

6 . Exer Walter, Hausen KK Hirsch

7 . Annen Zeno, Baar

Lizenz
4 Auszeichnungen

92056
89010
61080
98008

58024
71120
61063
81126
61031

3 Auszeichnungen

32177
71008
81001

81105
81006
95020

KK Zytturm / Baarburg 81003

Kategorie A3 5 Teilnehmer/innen
1. Wober Reiner, Hiinenberg See KK Linde
2 . Stuber Joe, Rotkreuz KK Fortuna
ohne Auszeichnung
3. Patzen Cornelia, Aeugst am Albis KK Affoltern
4. Groner Josy, Jona
5. Widmer Walter, Rapperswil KK Rdssli
Kategorie B1 8 Teilnehmer/innen
1. Immoos Martin, Emmen KK Riwei
2 . Montirosi Orlando, Rothenturm KK Diana
3. Auf der Maur Peter, Ibach KK Diana
4 . Schoggl Viktor, Wadenswil KK Edelweiss

ohne Auszeichnung
5. Zahner Fredy, Spreitenbach
6 - Andrighetti Silvio, Pfaffikon
7 . Suter Franz, Ibach
8 . Blisser Paul, Bubikon

KK Frohe Muet
KK Réssli
KK Linde
KK Eschenholz

Kategorie B2 20 Teilnehmer/innen

1. Brunner Edwin, Jona

2 . Hasenfratz Heinz, Kiissnacht am Ri

3. Koch Alois, Rothenturm
4 . Horlacher Fritz, Umiken
5. Gasser Walter, Sachseln
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KK Precisa
KK Diana

KK Alpina

2 Auszeichnungen

81095
38471

81009
30021
61030

4 Auszeichnungen

38142
81109
81018
81148

01009
61023
81086
61177

8 Auszeichnungen

61018
61003
81016
01097
45037

Holz TW
1632 50
1559 36
1537 39
1471 20
1464 29
1456 34
1445 28
1427 35
1411 30
1477 34
1456 31
1450 25
1441 27
1413 17
1320 17
1314 17
1467 31
1462 25
1365 26
1337 19
1309 7
740 13
738 13
718 14
703 10
698 11
687 9
647 5
605 11
729 20
728 14
701 8
690 7
681 10
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6.
7 . Wittwer Rosmarie, Affoltern
8.

Loretz Rudolf, Seedorf

Gamma Clara, Birglen

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .

Bruhnsen Werner, Hinenberg See

Rolli Rita, Rapperswil

Hefti Franz, Wolfhausen

Zgraggen Jutta, Altdorf
Hirschi Heidi, Dietikon

Casagrande Ferdy, Erstfeld

Steiner Xaver, Schwyz
Gisler Agnes, Spiringen

Késlin Sophie, Beckenried
Tschurr Antonia, Felsberg
Ducret Alois, Spreitenbach

Gentili Primo, Horgen

Kategorie B3

1
2

4
5

. Huber Pius, Steinhausen
. Tschurr Sebastian, Felsberg
. Eichenberger Peter, Mettmenstette

Eberhard Brigitte, Jona

. Brodersen Elke, Hagedorn

ohne Auszeichnung

6 . Gasser Rosmarie, Sachseln
7 . Tschanz René, Schattdorf
8.
9.
10.
11 . Andrighetti Rita, Pfaffikon

Bertignolli Arnold, Ruti
Groner Fritz, Jona
Friedli Zeno, Zug

Kategorie Altersklasse

1
2

4
5

. Mathis Josef, Oberdorf NW

Staller Josef, Horgen

. Kaufmann Hans, Kaltbrunn

Grab Erwin, Schwyz
Pfyl Werner, Brunnen

ohne Auszeichnung

6.
7 . Widmer Josef, Goldingen
8 . Meier Alois, Eschenbach
9.
10 . Amgwerd Sepp, Goldau
11 . Busslinger Erich, Kirchdorf
12.

Hutterer Hans, Jona

Vonlanthen Alois, Jona

Gisler Karl, Spiringen
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11 Teilnehmer/innen

12 Teilnehmer/innen

KK Uristier
KK Hirsch
KK Uristier

KK Zytturm / Baarburg
KK Rossli

KK Eschenholz
KK Kinzig

KK Frohe Muet
KK Uristier

KK Diana

KK Kinzig

KK Alpina

KK Sulai

KK Frohe Muet
KK Edelweiss

KK Linde
KK Sulai
KK Hirsch
KK Precisa
KK Linde

KK Alpina
KK Car-Lazar
KK Edelweiss

KK Zytturm / Baarburg
KK Réssli

KK Alpina

KK Edelweiss
KK Eschenholz
KK Diana

KK Diana

KK Eschenholz

KK Linth
KK Eschenholz

KK Frohe Muet
KK Kinzig

Lizenz
71090
90028
71053

81017
61025
61005
71010
94015
71030
81002
71064
45049
32232
01039
81028

81022
32240
89049
61028
81008

45036
71047
81014
30020
81013
61026

45058
81139
61136
81029
81069

61053
61114
30039
61172
61164
01034
71063

5 Auszeichnungen

5 Auszeichnungen

00
00
00
00
00

00
09
00
30
30
00
00

Holz TW

671
667
667

661
658
655
644
643
639
631
629
626
624
623
620

708
665
660
647
629

623
619
612
602
530

aufg.

420
416
406
393
376

373
362
359
351
321
319
296

9
10
5
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Kategorie Gaste Damen 4 Teilnehmer/innen

1 . Inderbitzin Monika, Menzingen
2 . Brunner Luzia, Jona
ohne Auszeichnung
3. Leuenberger Ruth, Baar
4 . Vonlanthen Beatrice, Jona

Kategorie Gaste Herren 3 Teilnehmer/innen

1. Frey Adrian, Wirenlos
2 . Aerni Rolf, Stafa

ohne Auszeichnung
3. Hossle Peter, Baar
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Lizenz
2 Auszeichnungen

00024
00002

00022
00032

2 Auszeichnungen

00043
00040

00026

Holz TW
352 0
315 2
305 0
302 4
319 0
316 5
301 4
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